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Acando firar ännu en utmärkelse och har utsetts till 
årets bästa Microsoft Dynamics Partner i Sverige 

Microsoft gratulerar återigen Acando för enastående kundengagemang och 
säljprestationer, som nyligen uppmärksammats för imponerande prestationer 
globalt. Det kan konstateras att Acando är den främsta partnern inom detta 
område i Sverige. 
 
Acando har nyligen blivit utsedda till Microsoft Dynamics President’s Club 2008 samt 
Inner Circle, där endast 1 % av Microsofts 10.000 partners ingår.   
 
Priset för bästa partner inom Microsoft Dynamics i Sverige är minst lika 
imponerande, där Acando är nummer 1 av totalt 100 partners. Detta är tack vare 
högkvalitativa kundleveranser och en kontinuerlig fokus på ökad 
kundtillfredsställelse och en aktiv vidareutveckling av både produkter och tjänster. 
Detta erkännande presenterades under Microsoft Dynamics Partnerdag 2008 i 
Stockholm den 4 september.  
 
”Acando har under flera år gjort en målmedveten satsning på Microsoft Dynamics 
som en strategisk del av sitt arbete med hela vår plattform. Under vårt förra 
räkenskapsår har detta betalat sig i form av ett flertal tongivande affärer inom såväl 
områden som ERP och CRM, vilket renderat Acando en plats bland världens mest 
framgångsrika Dynamics partners. Dessutom har vi etablerat flera vertikala 
samarbeten, bland annat inom sektorn för Professional Services, vilket vi vet 
kommer att ge förutsättningar för fortsatta framgångar”, säger Lennart Gren, Sales 
Manager Microsoft Business Solutions, Microsoft. 

 
"Det är fantastiskt att få ett kvitto på vårt engagemang för våra kunders behov, där vi 
alltid strävar efter att hjälpa våra kunder att få full avkastning av deras 
systeminvesteringar. Vi är stolta över att fortsätta den här framgången tillsammans 
med Microsoft och våra kunder”, säger Lars Wollung, vd, Acando. 
 
”Vi fortsätter att välkomna fler konsulter inom Microsoft Dynamics AX & Microsoft 
Dynamics CRM och är i stort behov av att rekrytera fler medarbetare. Ansök här: 
www.acando.se/jobb, säger Mattias Englund, Business Area Manager Microsoft 
Dynamics, Acando. 

 
För mer information vänligen kontakta: 
Lennart Gren, Sales Manager Microsoft Business Solutions, Microsoft, +46 8 5630 6012. 
Lars Wollung, vd, Acando, +46 8 699 7309. 
Mattias Englund, Business Area Manager Microsoft Dynamics, Acando +46 8 699 7000. 
Marianne Olsson, Informationschef, Acando, +46 8 699 7450, 
marianne.e.olsson@acando.com. 

 
Acando 
Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och genomför 
verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando erbjuder balans mellan hög 
kundnytta, kort projekttid och låg totalkostnad. Acando omsätter på årsbasis ca 1,5 miljarder 
kronor och har över 1100 medarbetare i sex länder i Europa. Bolaget är noterat på OMX 
Nordiska Börs. Företagskulturen baseras på kärnvärdena: Laganda, Resultatskapande och 
Passion. www.acando.se  


